( ) SIM ( X ) NÃO

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

A estimativa de valor para a presente contratação baseia-se no laudo de avaliação técnica elaborado pela Comissão de
Avaliação de Imóveis, nomeados pela Portaria n° 17/2025, o qual indicou o valor de R$ 2.200,00 mensais (dois mil e
duzentos reais), conforme as diretrizes da norma ABNT NBR 14.653. O valor mensal de referência, foi obtido a partir da
análise do valor do imóvel, composto pelo valor do terreno e das benfeitorias, aplicando-se o fator de comercialização
adequado à região e às condições do mercado local.